《記載例》

様式第９号（第８条関係）

 年  月  日

八幡浜市長 様

                  申 請 者

                  団 体 名 ○○○一丁目町内会

                  代表者名 会長 八幡浜 太郎 ㊞

                       〒796-8501

                  住  所 八幡浜市北浜 1-1-1

                  電話番号 090－1234－5678

八幡浜市防犯灯設置等補助金精算払請求書

  年  月  日付で   第  号で確定通知のあった下記の事業につ

いて、八幡浜市防犯灯設置等補助金交付要綱第８条の規定により、請求します。

記

金２０，０００円也

１ 事 業 名  ○○○一丁目防犯灯ＬＥＤ設置費補助事業（  ）

２ 内 訳

   補助金確定額    金   ２０，０００円

   概算払受領済額   金        ０円

   今回請求額     金   ２０，０００円

新設または交換を（ ）内に記入

事業名は申請書と同じ